[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1504 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o reparo do calçamento, em caráter de urgência, na Avenida Belo Horizonte, próximo ao número 513, no bairro Primavera.

JUSTIFICATIVA

Moradores, pedestres e motoristas queixam-se dos inúmeros bloquetes soltos por toda a extensão da avenida, além de ondulações e buracos ocasionados devido às últimas chuvas. O local supracitado já teve ocorrência de "cratera" aberta, gerando danos às residências próximas.

Sala das Sessões, 27 de novembro de 2018.

	Adelson do Hospital

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

27 de novembro de 2018
)